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OSP-C.271.1.2023


Harmonogram rzeczowo-finansowy
„Miejsce wypoczynku i rekreacji w miejscowości Cisew, gmina Turek"
	L.p.
	Wyszczególnienie (usług, robót, zakupów)
	Zakres rzeczowy
	Całkowity

koszt przedsięwzięcia (brutto)

	
	
	Jednostka

miary
	Ilość
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Wykonanie nawierzchni utwardzonej

z kostki betonowej pod

ognisko wraz z montażem wyposażenia
	kpl
	1
	

	2
	Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu

pod altanę i pracami porządkowymi
	kpl
	1
	

	3
	Wyposażenie dodatkowe
	kpl
	1
	

	Razem
	


………………………..……
                    








Pieczątka i podpis Wykonawcy
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